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Vizyon
TED Üniversitesi’nin misyonu sürdürülebilir bir gelecek için toplumsal 
gelişimde iz bırakmaktır.

Misyon
Lider bireyler yetiştirmek

İş yaşamıyla bütünleşik, uluslararasılaşmayı ve toplumsal katkıyı 
önceleyen eğitim yaklaşımıyla girişimci ve yaratıcı bireyler yetiştiririz.

Yenilikçi çözümler üretmek

Özgür ve yaratıcı araştırma ortamında, disiplinler arası yaklaşımla yerel 
ve küresel sorunlara çözüm üretiriz.

Temel Değerler
Mükemmeli Aramak

İnovasyon ve Girişimcilik

Sürdürülebilirlik

İşbirliği Kültürü

Eşitlik ve Kapsayıcılık

Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik



Tören Programı
 
Mezunların Tören Yürüyüşü

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

Mezunların Konukları Selamlaması

Açılış Konuşmaları

  Mehmet Ali Atılgan, TED Üniversitesi Mezunları Derneği Başkanı 
  Prof. Dr. Levent Akdeniz, TED Üniversitesi Rektör Vekili 
  Selçuk Pehlivanoğlu, TED Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı

Dereceye Giren Mezunların Sertifika ve Ödüllerinin Verilmesi

     - Üniversite Birincileri, İkincileri ve Üçüncüsü

Üniversite Birincilerinin Konuşmaları

Dereceye Giren Mezunların Sertifika ve Ödüllerinin Verilmesi

     - Fakülte ve Program Birincileri

Mezuniyet Katılım Belgelerinin Verilmesi

Mezunların Kep Atması

 
 
     Lisansüstü Programlar Enstitüsü 
     Eğitim Fakültesi 
     Fen ve Edebiyat Fakültesi 
     Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
     İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
     Mühendislik Fakültesi



Sayın Mütevelli Heyet Başkanım, Sayın Rektörüm, Sayın 
Dekanlarım, Saygıdeğer Hocalarım, Değerli Konuklar ve bu 
gecenin gerçek sahipleri, Sevgili Mezun Arkadaşlarım;

Birazdan elinize alacağınız o diplomaya iyi bakın. Çünkü o diploma, 
yalnızca yıllar süren emeğinizin değil; hayallerinizin, cesaretinizin ve birlikte 
yazdığınız hikâyenin de simgesidir.

Yıllar önce bu kampüse ilk adım attığınızda hepiniz farklı hayallerle yola 
çıktınız. Zaman içinde aynı sıraları, aynı heyecanları, aynı zorlukları 
ve başarıları paylaştınız. TEDÜ, sizler için yalnızca eğitim aldığınız bir 
üniversite değil; dostlukların kurulduğu, değerlerin benimsendiği ve aidiyet 
duygusunun güçlendiği bir yuva oldu.

Bugün bu yuvadan mezun olurken yalnızca bir diploma almıyorsunuz; ömür 
boyu taşıyacağınız bir kimlik kazanıyorsunuz. Çünkü TEDÜ mezunu olmak, 
bilgi kadar sorumluluğu, başarı kadar vicdanı ve bireysel gelişim kadar 
topluma katkıyı da temsil etmektir.

Unutmayın; sizler, 1928’den bu yana Mustafa Kemal Atatürk’ün çağdaş 
eğitim idealini yaşatan büyük bir geleneğin devamısınız. Bu değerleri 
gideceğiniz her yere taşıyacağınıza yürekten inanıyoruz.

Sevgili arkadaşlar,

Hayat bundan sonra karşınıza yeni yollar ve yeni sınavlar çıkaracak. Ancak 
burada kazandığınız bilgi, karakter ve değerler en güçlü yol arkadaşınız 
olacak. Kendinize güvenin, hayallerinizden vazgeçmeyin ve nerede olursanız 
olun TEDÜ ruhunu yaşatmaya devam edin.

Bugün sizleri yalnızca mezun olarak uğurlamıyor, aynı zamanda TEDÜ 
Mezunlar Derneği ailesine “hoş geldiniz” diyoruz. Bundan sonra da 
aynı dayanışmanın, aynı aidiyetin ve aynı büyük ailenin bir parçası olmaya 
devam edeceksiniz.

Hepinizi yürekten kutluyor, başarılarınızın daim olmasını diliyorum.

Yolunuz açık, geleceğiniz aydınlık, meşaleniz daima parlak olsun.

Mehmet Ali ATILGAN
TEDÜ Mezunlar Derneği Başkanı



Sevgili Mezunlarımız,

Bugün, emek, azim ve kararlılıkla yürüttüğünüz önemli bir yolculuğun 
sonuna değil; yeni başlangıçların eşiğine ulaşıyorsunuz. TED Üniversitesi 
ailesinin bir üyesi olarak sizleri mezun etmenin gururunu ve mutluluğunu 
yaşıyoruz.

Üniversite yılları yalnızca akademik bilgi edinilen bir dönem değildir. Aynı 
zamanda bireyin kendini tanıdığı, farklı bakış açılarıyla tanıştığı, dostluklar 
kurduğu, sorumluluk üstlendiği ve geleceğini şekillendirdiği özel bir yaşam 
deneyimidir. Sizler de TED Üniversitesinde geçirdiğiniz yıllar boyunca 
yalnızca alanlarınızda yetkin bireyler olarak değil; sorgulayan, araştıran, 
etik değerlere bağlı, toplumsal sorumluluklarının farkında ve yaşam boyu 
öğrenmeyi benimseyen bireyler olarak yetiştiniz.

Dünyanın hızlı bir değişim içinde olduğu bir dönemde mezun oluyorsunuz. 
Geleceğin sizlerden beklentisi yalnızca bilgi sahibi olmanız değil; değişime 
uyum sağlayabilmeniz, eleştirel düşünebilmeniz, iş birliği yapabilmeniz 
ve karşılaştığınız sorunlara yaratıcı çözümler üretebilmenizdir. TED 
Üniversitesi’nde kazandığınız bilgi birikimi, değerler ve deneyimlerin, 
yaşamınız boyunca sizlere rehberlik edeceğine inanıyorum.

Bugün kampüsten mezun oluyorsunuz; ancak TED Üniversitesi ile 
kurduğunuz bağ yaşam boyu sürecek. Başarılarınızı takip etmekten gurur 
duyacak, sizleri her zaman TED Üniversitesi ailesinin değerli üyeleri olarak 
görmeye devam edeceğiz.

Bu başarıda emeği bulunan ailelerinizi, akademisyenlerimizi ve tüm çalışma 
arkadaşlarımızı da içtenlikle kutluyorum.

Yolunuz açık, başarılarınız daim olsun.

Saygı ve sevgilerimle,

Prof. Dr. Levent Akdeniz
Rektör Vekili



Değerli Mezunlarımız,

Bugün üniversite yıllarınızı geride bırakırken, sadece profesyonel hayata adım 
atmıyorsunuz; sorumluluk alacağınız, etki yaratacağınız ve geleceği bizzat 
şekillendireceğiniz yeni bir dönemin eşiğinden geçiyorsunuz.

İnsanlık tarihinin en keskin kırılma dönemlerinden birine tanıklık ediyoruz. 
Telefonun 50 milyon kullanıcıya ulaşması 75 yıl, radyonun 38 yıl, internetin 
ise 7  yıl sürmüştü. Bugün günlük yaşamımızın bir parçası olan yapay zekâ 
uygulamaları ise aynı ölçeğe sadece 5 günde erişebiliyor. Teknolojinin bu baş 
döndürücü hızı, düşünme biçimlerimizi, iş hayatını, toplumsal ilişkileri ve geleceğe 
dair beklentilerimizi de kökten dönüştürüyor.

İçinde bulunduğumuz çağın en can alıcı sorusu, teknolojiye ne kadar hızlı 
uyum sağladığımız değil; bu hız karşısında insan olarak hangi yetkinlikleri 
geliştirebildiğimizdir.

Hayatın neredeyse her alanı verilerle ölçülüyor, algoritmalarla analiz ediliyor. 
Dijital kuşatmanın büyük fırsatlar sunduğu aşikâr. Ancak birey ile gerçeklik 
arasındaki bağın zayıflaması riskini de göz ardı edemeyiz. Bilgiye erişim hiç 
olmadığı kadar kolayken; doğru ile yanlışın, hakikat ile manipülasyonun birbirine 
karıştığı bir “post-truth” (hakikat sonrası) çağla karşı karşıyayız. 

Risklerden biri de insanın kendi zihinsel ve duygusal sorumluluklarını giderek 
daha fazla teknolojiye devretmesidir. Artık sadece hesaplama süreçleri değil; 
araştırma, analiz etme, düşünme ve hatta karar verme mekanizmaları da yapay 
zekâ sistemlerine bırakılıyor. Oysa öğrenme, sadece bilgi istiflemek değildir; 
biyolojik ve yaşayan bir süreçtir. Beyin, kullanmadığı bağlantıları zamanla 
zayıflatır ve budar. Düşünmek, sorgulamak, hata yapmak ve o hatadan yeniden 
öğrenmek, insan kalabilmenin vazgeçilmez parçalarıdır.

Benzer şekilde, duygusal dünyamız da bu dönüşümden muaf değil. Yalnızlık 
hissettiğimizde, kaygı duyduğumuzda ya da bir yön aradığımızda, yapay zekâ 
sadece soruları yanıtlayan bir araç olmaktan çıkıp; tercihlerimizi etkileyen bir 
aktöre dönüşüyor. Bu da farkında olmadan muhakeme yeteneğimizi başka 
sistemlere ipotek etmemiz anlamına geliyor.

İşte bu yüzden geleceğin dünyasında en değerli yetkinlik, sadece teknoloji 
kullanabilmek olmayacaktır. Asıl mesele; eleştirel düşünme becerisini 
koruyabilmek, zihinsel bağımsızlığı sürdürebilmek, hakikati aramaktan 
vazgeçmemek ve insan olmanın temel niteliklerine sahip çıkabilmektir.



Küresel dönüşüm sadece dijital dünyayla da sınırlı değil. Dünya aynı zamanda 
derin bir demografik ve ekolojik krizden geçiyor. Doğum oranları gerilerken insan 
ömrünün uzaması; “oku, çalış ve emekli ol” şeklindeki geleneksel yaşam modelini 
yıktı. Artık sürekli öğrenen, kendini her an yeniden inşa eden bir insan modeli 
zorunlu.

Kısacası sizler; karmaşık toplumsal dengelerin, yeni ekonomik modellerin ve devasa 
küresel sorunların şekillendirdiği bir dünyaya mezun oluyorsunuz. Bu dünya, 
bizlerin gençliğindeki dünyadan daha çetin. Ancak aynı derecede daha fazla etki 
yaratma, sorumluluk alma ve değer üretme imkânını da içinde barındırıyor.

Üniversite eğitiminiz boyunca sadece akademik bilgi edinmediniz. Sorgulamayı, 
kanıta dayalı düşünmeyi, farklı fikirlere açık olmayı ve öğrenmenin bitmeyen 
bir yolculuk olduğunu yaşayarak öğrendiniz. Bundan sonra sahip olacağınız en 
değerli sermaye elinizdeki diploma değil; değişime uyum sağlayabilme, kendinizi 
yenileyebilme ve her koşulda insan kalabilme iradeniz olacaktır.

Türk Eğitim Derneği, bundan 98 yıl önce, Cumhuriyetimizin en büyük kalkınma 
hamlesinin eğitim olduğuna inanan bir iradenin ürünü olarak doğdu. Çünkü 
Cumhuriyet yalnızca bir yönetim biçimi değil, insanın potansiyeline duyulan 
sarsılmaz bir güvenin adıdır. Bir ülkenin geleceğinin yetiştirdiği nitelikli insanlarla 
şekilleneceğine dair güçlü inancın eseridir. Bugün sizler, bu soylu mirasın 
taşıyıcıları olarak TED Üniversitesi’nden mezun oluyorsunuz.

Sizlerden beklentimiz, sadece başarılı kariyerler inşa etmeniz değildir. Bilginizi 
toplumsal faydaya dönüştürmeniz, aklınızı vicdanla buluşturmanız ve bu dünyayı 
sizden sonrakiler için daha adil, daha özgür ve daha yaşanabilir kılmanızdır

Çünkü önümüzdeki yıllarda insanlığın en büyük ihtiyacı ileri teknolojiye yön 
verecek “bilgelik” olacaktır.

İnanıyorum ki sizler, Cumhuriyetimizin kurucu değerlerinden aldığınız ilhamla; 
değişimin peşinden sürüklenen değil, ona yön veren; yalnızca başarıya odaklanan 
değil, hayatına anlam ve değer katan bireyler olacaksınız.

Kendinize, aklınıza ve vicdanınıza güvenin.

Yolunuz ve ufkunuz açık olsun.

Selçuk Pehlivanoğlu
TED Üniversitesi

Mütevelli Heyet Başkanı



Sayın Rektörüm, değerli hocalarım, kıymetli ailelerimiz ve 
sevgili yeni mezun arkadaşlarım; TED Üniversitesi 2026 
Mezuniyet Töreni’ne hepiniz tekrar hoş geldiniz. 

Ben Nazlıcan Adıgüzel. TED Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencisiyim. 
Bu cümleyi bugün, bu sahnede, sizlerin karşısında son kez söylüyorum ve bununla 
birlikte hayatımın bana çok şey öğreten bir dönemini geride bırakıyorum.

Dört yıl önce üniversiteye başladığım halim, bugün bulunduğum noktadan oldukça uzak 
ve yabancı geliyor. O günlerde her şey hepimiz için yeni, belirsiz ve zordu. Üniversiteye 
uyum sağlamaya çalıştığımız, bizi nelerin beklediğini tam olarak bilmediğimiz bir 
başlangıçtı. Zamanla bu yabancılık yerini alışkanlığa, ardından da aidiyet duygusuna 
bıraktı.

Bugün geriye baktığımda üniversite yıllarının yalnızca akademik bir süreçten ibaret 
olmadığını görüyorum. Değerli hocalarım bana sadece Shakespeare’i öğretmedi; 
farklı düşünmeyi, soru sormayı, fikirlerimi savunmayı, gerektiğinde hata yapmaktan 
korkmamayı ve en önemlisi kendime güvenmeyi de öğretti. Bu süreçte yeni insanlarla 
tanıştım, konfor alanımın dışına çıktım ve kendimi daha yakından tanıma fırsatı 
buldum.

Bugün okul birincisi olarak bu kürsüde konuşuyor olmak benim için büyük bir onur. 
Ancak bu başarının yalnızca bireysel bir çabanın sonucu olmadığını özellikle vurgulamak 
isterim. Bugün burada olmamda emeği olan birçok insan var ve onlara teşekkür etmek 
istiyorum.

Öncelikle, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı, minnet 
ve özlemle anıyorum. Bugün burada özgürce eğitim alabiliyor, düşünebiliyor ve kendi 
geleceğimizi şekillendirebiliyorsak, bunu bizlere bıraktığı Cumhuriyet’in en değerli 
kazanımlarına borçluyuz.

Bu nedenle, bir kadın olarak bugün bu sahnede konuşuyor olmak benim için ayrıca 
anlamlı. Aynı zamanda bunun bir ayrıcalık olduğunun da farkındayım. Çünkü 
biliyorum ki bu ülkede hâlâ birçok kız çocuğunun eğitim hakkı çeşitli gerekçelerle elinden 
alınıyor; birçok kadın ise yalnızca eşit, özgür ve güvenli bir yaşam sürebilmek için 
mücadele ediyor. Bu yüzden burada bulunmayı yalnızca kişisel bir başarı olarak değil, 
aynı zamanda bu kazanımların değerini hatırlatan bir sorumluluk olarak görüyorum.

Ardından, eğitim hayatım boyunca emeği geçen tüm hocalarıma teşekkür etmek 
istiyorum. Başta bölüm başkanımız Doç. Dr. Taner Can olmak üzere, Doç. Dr. 
Başak Ağın’a, Dr. Michael D. Sheridan’a, Dr. Melike İrem Alhas’a ve adını tek 
tek sayamasam da bölümümüzde emeği geçen tüm hocalarıma yol göstericilikleri ve 
akademik yolculuğuma sundukları destek için gönülden teşekkür ederim. Her biri, 



farklı bakış açılarıyla gelişimime değerli katkılar sağladı. Bana yalnızca akademik bilgi 
kazandırmadılar; aynı zamanda özgüvenimi geliştirmeme, kendimi tanımama ve bu 
yolculuk boyunca kendimi güvende hissetmeme de yardımcı oldular.

Hayatımın her anında yanımda olan aileme de en içten teşekkürlerimi sunmak istiyorum. 
Anneme ve babama, kendimi tanımam, düşüncelerimi özgürce ifade edebilmem ve kendi 
yolumu çizebilmem için bana her zaman alan tanıdıkları; beni, her çocuğun hak ettiği 
gibi koşulsuz sevgiyle destekledikleri için minnettarım. Bugün burada onların sevgisi, 
emekleri ve bana duydukları sarsılmaz güven sayesinde bulunuyorum.

Son olarak, birlikte büyüdüğüm, öğrendiğim ve bu yolculuğu paylaştığım arkadaşlarıma 
teşekkür etmek istiyorum. Aynı heyecanları, aynı sınav stresini ve aynı uykusuz geceleri 
paylaştık. Ödev teslimlerini çoğu zaman son dakikaya bıraktık, birlikte yetiştirip 
yetiştiremeyeceğimiz konusunda kaygılandık. Bazen en önemsiz sebepler yüzünden 
tartıştık, bazen de birbirimizin en zor zamanlarında sessizce yanında durduk. Birlikte 
güldük, birlikte üzüldük, birlikte büyüdük. Daha iyi arkadaşlar seçemezdim.

Bugün mezun olurken hepimiz için yeni bir dönem başlıyor. Önümüzde belirsizlikler de 
var, heyecanlar da... Ama geriye dönüp baktığımda şunu biliyorum: Bu üniversiteden 
yalnızca bir diploma alarak ayrılmıyoruz. Bizi biz yapan deneyimleri, kurduğumuz 
dostlukları, aldığımız eğitimi ve burada kazandığımız sorgulama cesaretini de yanımızda 
götürüyoruz.

Umarım aldığımız eğitimle yalnızca kendi hayatlarımızı değil, dokunduğumuz insanların 
hayatlarını da güzelleştirebiliriz; bizden sonra gelecek nesiller için daha adil, daha eşit ve 
daha umut dolu bir dünya bırakabiliriz..

Yolumuz nerede kesişirse kesişsin, umarım TED Üniversitesi’nden aldığımız değerleri 
hayatımız boyunca taşımaya devam ederiz.

Hepimizin yolu açık olsun.

Teşekkür ederim.

Nazlıcan Adıgüzel
Üniversite Birincisi



Sayın Mütevelli Heyeti ve Vakıf Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Sayın Rektörüm, kıymetli hocalarım, siz değerli ailelerimiz 
ve yol arkadaşlıklarından büyük mutluluk duyduğum 
sevgili mezun arkadaşlarım; 

Türk Eğitim Derneği’nin hayatıma kattıkları ve kişisel gelişimimdeki yeri benim için 
gerçekten çok özel. 1994 senesinde ilkokul 3. Sınıfta TED Ankara Koleji’ne girmemle 
başlayan bu yolculuk, 20 sene sonra tekrar ilk-orta ve lise yıllarımı geçirdiğim 
kampüse dönerek, bu defa TED Üniversitesi’nde her zaman okumak istediğim Psikoloji 
Bölümü’nün bir öğrencisi olmamla devam etti. Eğitimimin her aşamasında büyük bir 
tatmin ve mutluluk yaşadım, sosyal ve kültürel olarak kendimi geliştirmeme olanak 
sağlayan bu sistemin içerisinde bugün olduğum kişiyi oluşturdum. 

Bu kampüste geçirdiğim yılların bir ortak noktası var ve bu bizlere Türk Eğitim 
Derneği’nin vizyonunu özetler nitelikte: Okulumuz sadece girdiği bölümün derslerinde 
başarılı olan bireyler yetiştirmeyi amaçlamıyor. En az bunun kadar önem verilen bir 
başka nokta da; öğrencilerinin kültürlenmesini amaçlayan, içinde yaşadıkları dünyadan 
haberdar, hayat hakkında bilgisi ve fikirleri olan bireyler yetiştirmeyi hedefleyen 
bir kurum olması. Beni bu konuda üniversitemizde en çok etkileyen noktalardan 
biri, ortak çekirdek müfredat kapsamında sunulan derslerdi. Bizler sadece kendi 
bölümlerimizin alanında değil, aynı zamanda sanat tarihi, politika, bilim, edebiyat ve 
felsefe alanlarında da dersler aldık, ve bu bir üniversitenin sağlaması beklenen evrensel 
bilginin en önemli ayaklarındandı. TED’in sembolünün neden “meşale” olduğunu 
daha da anlamlı kılan bu yaklaşım sayesinde bizler, sadece iyi birer psikolog ya da 
sosyolog olmanın yanısıra, Hobbes ve Rousseau’da toplum sözleşmesinin ne anlama 
geldiğini, 40.000 yıl öncesine ait Venüs heykelini, Dante’nin cennetindeki yedi erdemi 
de öğrendik; ve bunlar, iyi eğitim almış birer birey olarak topluma ve dünyaya dağılacak 
bütün mezunlarımız için, değeri zaman içerisinde fark edilebilecek hazinelerdi. Dünya, 
kişinin onu anlamlandırabildiği kadardır, ve edinilen her yeni bilgi bu anlamlandırma 
kapasitesini artırır. TED Üniversitesi de, tam da öğrencilerinin hayatı algılayışlarını 
zenginleştirmeyi amaç edinmiştir, ve meşalenin anlamını bu şekilde yaşatmaya devam 
etmektedir.

Psikoloji bölümümüz özelinde, alanlarında son derece yetkin ve bizlerle iletişimlerinde 
her zaman destek verici ve sevgi dolu olmuş sayın hocalarıma teşekkürü bir borç bilirim; 
okulumuza aidiyetimizin baş mimarları kendileridir. Tez danışmanımız sayın Buse 
Merve Ürgen’e ve derslerini aldığım hocalarım sayın Melike Sayıl, Yağmur Ar, Beril 
Türkoğlu, Canay Doğulu, Emrah Keser, Deniz Okay, Burcu Altın, Sevi Gizem Zeybek, 
Tuba Şahin İlikoğlu ve Sevginur Tiryaki Güven’e bölümümüz adına sonsuz teşekkürler. 
Öğrenciyi önceleyen ve geri bildirimlere her zaman değer veren tutumunuz, bizlere de 
öğrenme sürecinin bir parçası olduğumuzu hissettirdi. Gerek derslerimizde kendimizin 



öğrenme sürecinin bir parçası olduğumuzu hissettirdi. Gerek derslerimizde kendimizin 
yürüttüğü, gerekse laboratuvarlarımızda katılma şansına sahip olduğumuz araştırmalar 
ise, bilimin gerçek zamanlı olarak nasıl yapıldığına şahit olma ve bu sürecin bir parçası 
olma deneyimini bizlere kazandırdı. Sayın hocalarım, sizlerden öğrenmek bir ayrıcalıktı. 

Son olarak, benim için ikinci defa yaşadığım üniversite eğitimi sürecimin esas 
kahramanları olan 2026 Psikoloji bölümü mezunu sevgili sınıf arkadaşlarıma teşekkür 
etmek isterim. Bölüm olarak çok emek verdik, uzun çalışma saatlerimiz, tartışması 
eksik olmayan grup ödevlerimiz oldu; fakat aklımda kalan tek şey beraber güldüğümüz 
anlardır. Arkadaşlar, sizler olmadan bu dört yıl bu kadar keyifli geçemezdi, anılarımda 
hep gülen yüzler olarak kalacaksınız. Bütün güzel zamanlar ve zor zamanlarda 
birbirimize verdiğimiz destekler için teşekkür ederim. Umarım her biriniz sizi en mutlu 
hissettirecek hayatı kendinize yaratırsınız. 

Bitirirken söylemek isterim ki; TED benim için her zaman içinde kendimi çok iyi 
hissettiğim evim oldu. Başka okullarda hatta başka ülkelerde de okumuş olsam da, en 
çok TED’li olmayı sevdim ve kendimi hep buraya ait hissettim. Uzun yıllarımın geçtiği 
kampüsten üniversite birincisi olarak ayrılmak, hem çok gurur verici hem de duygu dolu 
benim için. Okuluma, bana bu deneyimi de yaşattığı için teşekkür ederim. 

Herkese güzel bir akşam dilerim, dinlediğiniz için çok teşekkürler. 

Vildan Deniz Boz
Üniversite Birincisi



Üniversite Dereceleri

Üniversite Birincileri: 

Nazlıcan Adıgüzel Nazlıcan Adıgüzel | Fen-Edebiyat Fakültesi - İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Vildan Deniz Boz Vildan Deniz Boz | Fen-Edebiyat Fakültesi - Psikoloji

Üniversite İkincileri: 

Selin OktaySelin Oktay  | Fen-Edebiyat Fakültesi - İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Zeynep Ebrar OlcayZeynep Ebrar Olcay  | Eğitim Fakültesi - Okul Öncesi Öğretmenliği 

Üniversite Üçüncüsü:

Demir YegülDemir Yegül | Fen Edebiyat Fakültesi - Psikoloji

Fakülte Birincileri:

Eğitim Fakültesi | Zeynep Ebrar OlcayZeynep Ebrar Olcay

Fen-Edebiyat Fakültesi | Nazlıcan Adıgüzel, Nazlıcan Adıgüzel, Vildan Deniz BozVildan Deniz Boz

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi | Taha MazharTaha Mazhar, Alperen Özdemir , Alperen Özdemir 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi | Haneen Harith Suhail Suhail Haneen Harith Suhail Suhail 

Mühendislik Fakültesi | Duygu Can GündoğanDuygu Can Gündoğan



Program Birincileri:

Bilgisayar Mühendisliği | Duygu Can Gündoğan | Duygu Can Gündoğan

Ekonomi | Taha Mazhar, Alperen Özdemir | Taha Mazhar, Alperen Özdemir

Elektrik - Elektronik Mühendisliği | Şevval Kurtulmuş | Şevval Kurtulmuş

Endüstri Mühendisliği | Aybüke Ersal| Aybüke Ersal

Endüstriyel Tasarım | İris Arslankılıç| İris Arslankılıç

Görsel İletişim Tasarımı | Warisha Ahmed| Warisha Ahmed

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı | Haneen Harith Suhail Suhail| Haneen Harith Suhail Suhail

İlköğretim Matematik Öğretmenliği | Zehra Halavurt | Zehra Halavurt

İngiliz Dili ve Edebiyatı | Nazlıcan Adıgüzel| Nazlıcan Adıgüzel

İngilizce Öğretmenliği | Zeynep Akyazı | Zeynep Akyazı

İnşaat Mühendisliği |  | 

İşletme | Halay Kocatürk | Halay Kocatürk

Makine Mühendisliği | Ege Şensoy | Ege Şensoy

Matematik |   |  

Mimarlık |  | Selcen KoçerSelcen Koçer

Okul Öncesi Öğretmenliği | Zeynep Ebrar Olcay | Zeynep Ebrar Olcay

Psikoloji | Vildan Deniz Boz | Vildan Deniz Boz

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık | Eylül Çoban | Eylül Çoban

Sınıf Öğretmenliği | Damla Seçkin | Damla Seçkin

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler | Zeynep Ülger| Zeynep Ülger

Sosyoloji | Beyza Uslu | Beyza Uslu

Şehir ve Bölge Planlama | Melike Kıymaz, Almila Öztürk | Melike Kıymaz, Almila Öztürk

Yazılım Mühendisliği | Ahmet Baran Dinçoğuz | Ahmet Baran Dinçoğuz



Lisansüstü Mezunları



Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans Programı (Tezli)
Berfin Dolunay Karaçay
Doruk  Eren
Ece Özdemir
Mustafa Mert Süerkan
Orkun Koçak

Eğitim Kurumları İşletmeciliği Yüksek Lisans Programı (Tezsiz)
Abdullah Arsoy  
Tugay Taş

Eğitim Programları ve Öğretimi Yüksek Lisans Programı (Tezsiz)
Beyza İnce
Nur Hatice  Dalfidan
Simge Polat  Manav

Ekonomi Yüksek Lisans Programı (Tezli)
Desdina  İnanır   

Göç Çalışmaları Yüksek Lisans Programı (Tezli)
Aslı Gülbay
Merve Eş
Muhammed Kavak
Nursen Demir
Toprak  Türker

İngiliz Dili Eğitimi Yüksek Lisans Programı (Tezli)
Cansu Pelin Altıntaş
İrem Gökalp
Seher Cansu  Akat
Naile Buluç
Yağmur Ermiş

İngiliz Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans Programı (Tezli)
Asım Esat Kalyon
Azranur Elif  Sucuoğlu
Öykü Burçak Ortakcı Kaira
Özlem Recebli
Şevval  Aparı
 



İnşaat Mühendisliği Yüksek Lisans Programı (Tezli)
Burak Birgören
Hakan Karakuş

Kentsel Tasarım Yüksek Lisans Programı
Esra Çelikoğlu

Klinik Psikoloji Doktora Programı
Beliz Toroslu
Gözde Pehlivantürk Koytak

Klinik Psikoloji Yüksek Lisans Programı (Tezli)
Ezgi Yıldız
İsmail İnan
Melis Çevik Günhan
Merve Aslan Ibrahımov
Yağmur Akcan

Makine Mühendisliği Yüksek Lisans Programı (Tezli)
Ali Seçkin Kaplan
Burak Şahin
Kutluhan Kutlu
Serhat Çelik
Şafak Akgünlü

Mimari Tasarım Yüksek Lisans Programı
Barış Acar
Ekin Meşe
Zeynep Kozoğlu

Okul Öncesi Öğretmenliği Yüksek Lisans Programı
Hamide Nur Şimşekoğlu
Nisa Çabuk



Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık Yüksek Lisans 
Programı
Bengisu  Türker
Canberk  Metin
Damla  Ayvaz
Duygu Sönmez
Sedef  Süzer
Semanur  Altın

Uygulamalı Veri Bilim Yüksek Lisans Programı (Tezli)
Bora Başaran
Daniel Quillan Roxas
Duygu Halim Kırlı
Emine Korkut
Selay Koyuncu
Serdar Hoşver

Uygulamalı Veri Bilim Yüksek Lisans Programı (Tezsiz)
Alara Akdemir

Yöneticiler için İşletme Yüksek Lisans Programı (Tezsiz)
Ahmet Yazıcı
Asım Hocaoğlu
Doğa Derman Veldet
Doğa Atasoy
Ekaterina Şen
Fikriye Handan Öztunca
Harun Diken
İrem Ekmen
Kaan Tütek
Levent Güngör
Mustafa Çelik
Mustafa Yazar
Onur Aslan
Ömür Pirim
Öykü Kaplan

Öztürk Selvitop
Salman Filimci
Selin Aras
Şükrü Gökhan Köse
Tılsım Tamaç
Tuğçe Asena Oktay
Ümit Taş
Volkan Çakır
Zeliha Çiftesal



Lisans Mezunları



EĞİTİM FAKÜLTESİ

İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Ahmet Tahir Salcan

Aslı Aynı

Ayşe Aleyna Yıldırım

Betül Yaman

Bilge Aydos

Ecrin Dila Orman

Edanur Parlak

Efe Akçay

Elif Şevval Başbuğa

Elif Şimal Canpunar

Ezgi Altuncu

Fikriye Yıldırım

Firdevs Göksu Derinoğlu

Gökçe Fırıncı

İldeniz Koçak

İltan Göleli

İrem Nur Çevik

Nusret Alp Deniz

Özge Aydos

Rabia Ergenç

Selin Kavas

Sena Serbes

Sıla Yıldız

Sıla Aksoy

Zeynep Canbal

Zeynep Sena Bulut

Zeynep Sena Göçer

Zehra Halavurt



EĞİTİM FAKÜLTESİ

İngilizce Öğretmenliği
Ada Damla Enginar
Ali Sarp Edeş
Aras Aydın
Asya Tolluoğlu
Ata Özyaran
Aye Mardili
Ayşe Nur Aydın
Ayşegül Ebrar Koç
Berdan Alkın Başkut
Bora Duvahan
Buğra Naim Acar
Burak Can Varıcılar
Bükre Baycu
Cengizhan Koçak
Ceren Öngüner
Çağla Karayiğit
Deniz Coşkunyürek
Duygu Demirci
Edanur Döğer
Ekin Rabia Çoban
Emine Selin Koyunoğlu
Emre Dirmilli
Enes Atik
Esma İpek
Eylül Ece Akar
Funda Demir
Gizem Çiçek
Göktuğ Er
Hayat Çelik
Hüseyin Kaan Gümülü

İlayda Şentürk
İlayda İlke Bolat
Kağan Uslanmaz
Kağan Ertuğrul
Kasım Okay Şentürk
Kayra Çınar
Kerem Ömer Aslan
Kübra Maden
Meriç Çetin
Merve Yurduseven
Metehan Durmaz
Metin Kaan Güneş
Muhsin Anıl Turalı
Nursena Günsan
Ozan Güvenç
Samıra Chafık
Semanur Karaca
Serhat Sever
Süeda Asel Kılıç
Şaban Ulaş Taş
Şevval Yurtcu
Şevval Nazlı Demir
Şeymanur Şen
Tanem Nuray Yılmaz
Tuğba Almacı
Yasemin Dilara Öztürk
Zehra Uçak
Zeynep Akyazı
Zeynep Kayra Kınçak



EĞİTİM FAKÜLTESİ

Okul Öncesi Öğretmenliği

Aleyna Emine Yüksel

Aleyna İpek Ocak

Aslı Hazar

Ayşegül Ramazano

Ayşegül Duman

Batuhan Küyük

Bilgenur Oğuz

Buğra Çiftci

Buse Arar

Damla Alan

Elif Fidan

Elif Sena Arslan

Emine Aleyna Aydemir

Eylül Çoban

Gülseray Ak

Kevser Yetimçok

Merve Yurduseven

Mustafa Alperen Karakaya

Nisa Pınar Öner

Ravan Cahide Zümbül

Rumeysa Bozkurt

Selin Yapar

Sıla Çelik

Simay Kılıç

Sude Yalman

Sümeyya Demir

Tuğçe Ilgın Bolat

Yasemin Tuygun

Zehra Kaplan

Zeynep Ebrar Olcay



EĞİTİM FAKÜLTESİ

Ayça Korkmaz

Aylin Gün

Ayşe Duru

Ayşe Serra Kurşun

Beyza Balım Camgöz

Beyzanur Arslan

Binnur Özdemir

Buğra Naim Acar

Buse Sarıdaş

Büşra Parlak

Ceren İbiş

Dilara Yeşil

Dilara Kocaoğlu

Ece Kaya

Egemen As

Elif Ülger

Emine Susen Güçcük

Eren Akbaş

Esma Nur Taşyağan

Eylül Çoban

Eylül Kahraman

Fatma Dönmez

Gamze Soysal

Helin Yaşar

İrem Su Özgül

Melike Kayabaşı

Melisa Gülmez

Öykü Malçok

Sena Serbes

Sinem Sezici

Süheyla Nedra Arslan

Sümeyya Demir

Şevval Sürer

Şeyma Betül Yıldırım

Tuğçe Arslan

Yağmur Altıntaş

Yağmur Yıldız

Yeliz Sazlık

Zeynep Büyükkara

Zeynep Sena Bulut

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık



EĞİTİM FAKÜLTESİ

Sınıf Öğretmenliği

Aybike Ünal

Begüm Işık

Bilge Akar

Cansu Şahin

Ceren Tekir

Damla Seçkin

Damla Turan

Edanur Gürbüz

Fatmanur Aydın

Gülseray Ak

İlayda Nur Çetinkaya

İnayet Aslı Nizam

Lamise Tuana Demir

Melisa Yağmur Aktaş

Münire Bekcan

Nida Çeçen

Sevgi Kavuncu

Sıla Çoban

Sude Bekar

Sudenur Topçu

Şevval Bulmuş

Şevval Yaren Kara

Umut Danacı

Ülfet Emin Yasan

Zeynep Ebrar Olcay



FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Aden Kartalcı
Aısha Bashır Ahmed
Aslı Çelik
Asya Yılmaz
Asya Ceren Demir
Ata Akyürek
Berkay Yücel
Betül Dilşad Çelik
Can Güney Bilmeç
Çağla Vural
Deniz İmren Çelikbay
Dicle Karşıgil
Didem Özdemir
Dilara Çınar
Ece Erdem
Ece Erdem
Ecrin Sümer
Efe Berke Çırnaz
Elanur Sylvia Koç
Elif Eda Kumru
Ezgi Özyüksel
Fatma Nur Köksal
Fazlı Tardu Kağan Ertan
Habibe Çakır
Halise Karaca
Hazal Gonca
Irmak Şengezer
İbrahim Mert Aleçakır
İdil Bengi
İrem Demirci
İrem Güner

Lara Nil Bayraktaroğlu
Mehmet Emin Eşener
Mehmet Fatih Şahin
Melike Umay Tatar
Merve Kemaloğlu
Mete Özbek
Mirza Mert Erdoğan
Murat Kaan Türkbey
Nazlıcan Adıgüzel
Nilay Kayabaşı
Oğulcan Zafer Demir
Ömer Özdemir
Özge Emine Özçelik
Rıdvan Efe Üstünkaya
Sadettin Can Eden
Sefa Ediz
Selim Çomak
Selin Oktay
Semanur Yıldız
Seren Sonaer
Sueda Cebeci
Şevval Suna
Şeyma Süeda Bayat
Tuna Yalçın
Yağız Yazıcı
Yağmur Dedeoğlu
Yağmur Gönen
Yaren Kaya
Zehra Nihal Aydın
Zeynep Çağlayan
Zeynep Sude Can



FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Cemile Nur Hacıosmanoğlu

Elif Su Yurdakul

Fatma Ebru Ketenci

Gökçenur Başaran

Kerim Emirhan Arınç

Melike Ay

Nisa Genç

Pınar Dolunay Güzel

Regaip Burak Akkuş

Sema Nur Tiren

Soner Alp Vardarlı

Umay Çelik

Yüksel Deniz Akar

Zeynep Çivioğlu

Matematik



Ahmet Temiz

Ahmet Berk Baysal

Ahmet Salih Kaya

Ahmet Tahir Şahin

Aısha Bashır Ahmed

Anıl Özbayram

Arif Çağdaş Dağdeviren

Aslı Sude Eskice

Ayça Sena Arslan

Aysima Yıldız

Ayşe Ezgi Tuluk

Azra Gülşah Gürbüz

Barırah Sıddıquı

Barış Güner

Başak Bağcı

Begüm Özdemir

Begüm Ayşe Yavuz

Bengisu Seren

Berke Can Karabiber

Betül Kılıç

Betül Ebrar Arslan

Beyza Çakır

Beyzanur Koca

Bilal Egemen Türk

Büşra Ünlü

Cansu Süzer

Cenk Güven Çezik

Ceren Ayan

Ceren Haydargil

Coşkun Kayra Hizman

Çağıl Şimal Alparslan

Defne Yüksel

Demir Yegül

Deniz Yiğit Arslan

Denizhan Öztürk

Dilara Zihnioğlu

Doruk Onur

Duru Eroğlu

Duru Hatipoğlu

Duru Hızarcıoğlu

Duru Aktan

Ece Arı

Ece Şimşek

Eda Doğa Arıcı

Ekin Çöphüseyinoğlu

Ela Şener

Elif Özcan

Elif Öğmener

Emir Orhan

Emrullah Kaan Okumuş

Enes Okkay

Ezgi Su Çiftci

Fatıma Raısuddın

Fatma Hilal Dinç

Gizem Nur Saklav

Gökçe Naz Öztaş

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Psikoloji



Gözde Yücel

Gülce Beril Sağlam

Gülen Jiyan Ergün

Gürcan Doyar

Hatice Tuğçe Özdoğan

Irmak Soğuksu

İdil Tuna

İlyas Semih Çıracı

İpek Altan

İrem Nur Yağız

Kanşav Bedin Gergin

Lila Munzur

Matab Mouelhı

Mehmet Savaş Durmaz

Melike Altun

Melike Büşra Demirağ

Melis Pamuk

Melisa Kurt

Melissa Batmaca

Meriç Yıldırım

Merve Çiçek

Merve Erkaya

Metehan Gani

Mina Aslıhan Yılmaz

Mustafa Hızarcı

Mustafa Furkan Yamacı

Nehir Bozbıyık

Nuray Esila Begen

Oğulcan Çakmak

Ömer Faruk Dişli

Öykü Sönmez

Özge Naz Ağarı

Pamir Zeynep Polat

Perin Genç Bozdoğan

Ramazan Atasoy

Ruveyda İpek Karaca

Said Emre Bozkurt

Selin Oktay

Sema Dağ

Sıla Baş

Sinan Musellim

Sude Meyveci

Sude Candoğan

Sude Özen

Şevket Tüfekçi

Şeyma Süeda Bayat

Şükran Köksal

Tigran Sargsyan

Vildan Deniz Boz

Yıldızay Çavdar

Zeren Coşkun

Zeynep Özdemir

Zeynep Yalduz

Zeynep İrem Doğan

Zeynep Merve Durmuş

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Psikoloji



Ahmet Temiz

Aslı Sönmez

Asuman Demirbaş

Ayşenur Değer

Beyza Uslu

Caner Daşcı

Duru Topaloğlu

Ece Su Ayvalı

Eda Nur Doğan

Elif Şen

Emine Yazgı Çakır

Gizem Yavuz

Halise Karaca

Maham Khurram

Nazlıcan Adıgüzel

Öykü Cengiz

Seniha Lal İdikut

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Sosyoloji



İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ekonomi

Abdur Rehman

Alperen Gümüş

Alperen Özdemir

Arda Akgül

Aslı Taşcı

Aybüke Altunbeğ

Ayşe Pınar Akbay

Banu Genç

Başak Gül

Berfin Öztürk

Beril Su Mavzer

Berkay Adem

Bora Özgörü

Deniz Asrın Akyol

Dilara Helvacıoğlu

Doğa Kadirdağ

Duru Eroğlu

Duyghu Amırzade

Duygu Karamanlı

Efe Berk Aydın

Ekin Ada Çetin

Emre Karatekin

Enes Ekici

Esra İkbal Narin

Ezgi Murat

Ezgi Eylem Erdoğan

Fatma Betül Usta

Feray Andrea Çavuş

Furkan Güdek

Gazal Yağmur Ezer

İlkim Çınğı

Kardelen Helvacıoğlu

Kerem Barbaros

Mahına Alı

Mehmet Yağız Ural

Mert Yüce

Mervan Berken Özgönül

Muhammad Asım Raza

Murat Doruk Aydın

Mustafa Boydaş

Nahel Nazari

Orhan Can Öcal

Oumaıma Ez-Zebayry

Ömer Emre Koçak

Selen Erol

Selin Özyılmaz

Seray Ece Çenesiz

Sudem Yaylacı

Şevval Rençber

Şükran Pınar Tanrıkulu

Taha Mazhar

Tuna Yönden

Umay Çelik

Yusuf Eren Pekmezci

Zehra Cansu Mazlum

Zeynep Ece Aşkın



İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İşletme

Aayaan Arshad

Alısa Chuıko

Alp Mehmet Karaman

Arda Akgül

Ayesha Ahmed

Batu Fidan

Burak Aktaş

Can Kıvanç Engin

Doğa Albayrak

Duygu Kibaroğlu

Edip Kaan Uç

Efe Özaltun

Elif Taşkıran

Emircan Özsüer

Emriye Öğüt

Golzar Ghahvehchi

Halay Kocatürk

Hamit Barış Karahan

Hassaan Zafar

Hawraa Mohammed

Helin Yüksel

Kubilay Özkaya

Melis Gültekin

Merıem Ben Abdallah

Merve Tuğçe Turan

Muhammad Mukhtar Ado Yakasai

Nargız Gulakhmedova

Nehir Yağcı

Onur Mert Karaosman

Ömer Tahtalı

Övgü Ateş

Öykü Dora Yavuzer

Reıhaneh Sadati

Revekka Dzhindzholııa

Rufat Yusıfov

Semi Yalçın

Sena İskender

Son Tung Do Nguyen

Soroosh Sharifzadeh

Soylı Komekova

Yağmur Cinoğlu

Yahya Kouıder

Yaren Günday

Zahra Safarı

Zeyneb Yusuf

Zuhur Suleiman Abdırahman



Afet Gasımova

Ahmed Warsame

Ayşe Ada Eken

Ayşe Merve Okutan

Ayşe Sevgi Soluk

Batool Fazal

Buse Boğa

Duru Topaloğlu

Ece Su Ayvalı

Ege Gökdoğan

Elif Şen

Elif Alara Keleş

Emine Yazgı Çakır

Erdi Kibar

Gizem Yavuz

Gülüm Zeynep Özol

Hakan Ayhan

Halil Ferit Eğin

Hatice Özge Çelik

Mehmet Ali Ateş

Musa Uysal

Neris Beste Atalar

Nurdan Demir

Ozan Sayın

Selman Tuna Ungan

Sezin Sayın

Sıla Kılıç

Sude Canbar

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
Sultan Sude Genç

Syed Mohammad Gilani

Şadiye Güner Karagöz

Şevval Ruken Toptaş

Tarana Ahmadova

Zeynep Ülger

Zeynep Balta



Ali Bora Gündüz

Arman Özyıldız

Aslı Ecem Kudaş

Ayda Selçuk

Ayşe Ece Liman

Ayşe Nihan Aydos

Beliz Sinem Uzel

Beril Güngör

Berk Karaağaç

Betülay Dal

Bilge Poçan

Cansın Er

Cansu Selen Sir

Carina Cemre Brutscher

Ceren Ercan

Ceyda Tuana Aydın

Defne Güvendik

Destan Asanbay

Doğa Bencikli

Ekinsu Koyuncu

Elif Kalabak

Eren Uygur

Eylül Deniz

İhsan Çağan Yıldırım

İlhan Göktuğ Afat

İpek Yüksel

İris Arslankılıç

Kamuran Burak Gündüz

Endüstriyel Tasarım

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Kerem Alsan

Lara Kervankıran

Lila Yaşar

Mehmet Berk Kuru

Mert Çiçek

Miray Aktan

Nehir Işıl Zingi

Nesibe Durmuş

Nil Kayra Özoğuz

Özgün Berber

Rona Şükrü Yurdakan

Selin Pişmiş

Sıla Dağ

Yeşim Eren

Zeynep Öcal

Zeynep Sude Karabağ



Aleyna Aygül

Alp Akkaya

Dilara Doğan

Doğa Akın

Doruk Dikmeer

Eda Naz Sekban

Elfin Somer

Elızabeth Nıcole Semler

Elif Naz Daştan

Elif Sude Karagöz

Furkan Karanfil

Lujaın Younıs

Mert Efe Kamanlı

Mine Şahin

Nazlı Duru Güngör

Özgür Doğan

Recep Can Hoşabcıoğlu

Selin Ertunç

Shakıba Safarı

Sude Yüce

Warısha Ahmed

Yiğit Aydın

Zeynep Işın

Zeynep Yıldız

Zişan Deniz

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Görsel İletişim Tasarımı



Ahmet Batu Hekimoğlu

Ahmet Emir Şahin

Alaa Jasem

Ali Kozak

Amın Tavakkolı

Aslı Vural

Ayça Başaran

Ayça Ateş

Azra Naz Yıldırım

Beren Ercivan

Berra Avcı

Bilge Koçak Doğan

Buğra Kara

Burak Goncagül

Burak Can Akay

Ceyda Yığman

Çağla Öztürk

Dila Hanım Özalp

Dilanur Çiçek

Dilem Onbaşlı

Ebru Paker

Ece Dinçer

Elçin Ersoy

Elif Melek Yücedal

Elif Yağmur Akar

Emir Muş

Ennur Uzak

Erim Çolak

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Eylül Deniz Hazardağlı

Eylül Su Gültekin

Haneen Harıth Suhaıl Suhaıl

Hüdanur Demirhan

İlknur Gençcan

İpek Gürel

İris Akal

Jana Elnouby

Joudı Albeık

Kutay Eren Karaman

Mehmet Ali Görmüşoğlu

Melike Uysal

Mira Canko

Muhammet Emin Bal

Nada Abdelrahman

Nastaran Shahsavarpourazarı

Neriman Ece Mocan

Nooshın Ghorbanı

Noran Saedı

Osman Artun Gölpınar

Özge İşcan

Özlem Nur Partal

Rumeysa Sultan Enginsoy

Selin Ruçoğlu

Simay Sav

Sude Çiftçioğlu

Şerna Uygar



Ada Bultay Çınbay

Ahmet Yavuz

Ahmet Kaan Kocaoğlu

Ayça Dal

Aysu Arslan

Ayşe Şevval Sürmen

Baran Korhan

Baray Özyurt

Begüm Yıldırım

Belgüzar Beyza Pehlivan

Beray Dağtekin

Cansu Ecer

Çağrı Güngör

Defne Ayalp

Deniz Şener

Derin Diyar Dinçal

Derya Gündoğmuş

Didem Torun

Dila Kangel

Duru Görünüş

Ece Elif Çetindağ

Ecem Yaralı

Egemen Utkan

Elif Berru Kulluk

Elif Beyza Temeltaş

Elif Meral Gürsoy

Elif Naz Ildız

Eshaal Khan

Fatma Kardan

Fatma Beyza Akyüzlü

Hatice Nur Daniş

Hümeyra Baran

İdil İpekoğlu

İdil Eylül Gömeli

İrem Deniz

Kaan Bumin

Kanar Husseın Hama Alı

Kübra Nur Güneş

Laleser Gökçe

Leen Ganım

Leyal Er

Lina Zeynep Kalender

Majd Al Khaledı

Mehmet Eren Yılmaz

Mehrsa Rohanınasrabad

Nil Simay Dengizmen

Nilsu Ufuk

Nisa Nur Aydın

Pelin İplikci

Pelinsu Güneş

Pınar Fidan

Rawand Batah

Ruken Koçer

Sedat Sağlam

Selcen Koçer

Sena Sarı

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Mimarlık



MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Mimarlık

Serdar Saruhan

Seyit Ahmet Bek

Sinem Gözübüyük

Sude Sarı

Sude Naz Özel

Sude Nehir Aslan

Sude Nur Magat

Tolga Yılmaz

Tuğçe Gümüşsoy

Umut Demirkol

Vuslat Simay Baş

Yağmur Zengin

Yaren Özcan

Yaren Bayır

Yüksel Şevval Çiftci

Zehra Didar Kalkan

Zeliha Zümre Ertaş

Zeynep Sevde İshakoğlu



MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Almıla Öztürk

Arda Doğan

Arda Cihan Yılmaz

Betülnur Türkyılmaz

Beyza Çaycı

Burak Sungur

Ceyda Taner

Elif Ceylan

Elif Tuana Özcan

Gökçe Baydemir

İpek Engin

Kayra Karakuş

Kerem Şener

Melike Kıymaz

Murat Büyükbozkırlı

Müzekka Barkın Demirci

Nazlıcan Yeğin

Nihal Yetgin

Pelin Kayaaslan

Serap Baloğlu

Sıla Aydaş

Süleyman Kutalmış Özdemir

Şevval Kaya

Uğur Üstündağ

Şehir ve Bölge Planlama



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği
Abdullah Doğanay

Abdullah Esin

Abdullah Buğra Ünlü

Ada Türkmen

Adem Aşkan

Aghahuseyn Hajıyev

Ahmad Ayman Nadi İsmail

Ahmet Kınaç

Ahmet Emir Ceylan

Ahmet Emre Beldağ

Ahmet Engin Büyükdığan

Ahmet Kayra Küçük

Ahmet Metkan Canıdemir

Ahmet Orkun Yılmaz

Ali Erol

Ali Sahil

Ali Bolat

Ali Yağız Canıgüroğlu

Alp Eren Çakmak

Alperen Dalgıç

Alperen Karadağ

Alperen Aktaş

Altuğ Berke Akman

Anıl Aydemir

Anıl Metin

Arda Arvas

Arda Erol

Arda Ali Altıncı

Arda Başar Türedi

Arda Taha Sökelen

Arya Tabıyehzad

Aslan Baran Tanhan

Aslı Algın

Aslı Dölek

Ateş Öztürk

Ayberk Karagöz

Aysel Arpacı

Barış Kula

Başak Nehir Artan

Batuhan Taşdemir

Bedir Esen

Begüm Akkuş

Berfin Apaçık

Berk Çakmak

Berk Kaya

Berk Belhan

Berkan Gökgöz

Berkay Pazar

Berke Gündüz

Berkehan Saygın

Berna Danışman

Berna Tanrıverdi

Bertan Kaan Kaya

Betül Yıldırım

Beyza Mansurgüler

Bora Şeşenoğlu



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği

Boran Bozkurt

Bulut Yankı Karahan

Burak Öztekin

Burkay Gürsel

Buse Karabıyık

Can Gündoğdu

Can Soysal

Caner Aras

Cem Serimer

Ceren Altunkaya

Ceren Kızılırmak

Ceyda Kuşçuoğlu

Cihan Çatak

Çağla Abazaoğlu

Çağla Su Çelik

Çağrı Şanlı

Damla Düzgün

Damla Çiftçi

Danıel Anıh

Davut Kurşun

Demir Balemir

Deniz Güreş

Deniz Melih Öz

Dimah Hamzah Shareef Aljubouri

Dide Sena Çalışkan

Dilara Yargıcı

Dilge Nisa Üstüntaş

Duygu Can Gündoğan

Ece Çelen

Ecem Nur Bilgi

Eda Oktay

Ege Yavuz

Ege Karaca

Ege Ottan

Ege Hiçdönmez

Ela Denli

Elif Konak

Elif Alptekin

Elif Çetin

Elif Beyza Asan

Elif Gökçen Küçükaydın

Elif Nazlı Özer

Elif Zeynep Elverişli

Emine Sıla Çatıkkaş

Emir Irkılata

Emirhan Çiçekli

Emirhan Yılmaz

Emre Özüm

Emre Kaan Arslan

Emre Murat Adlı

Enes Taşçı

Enes Erdoğan

Eren Serdar

Eren Memişoğlu

Esra Gürgen

Esra Eda Kılıç



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Eylül Onaycı

Faruk Berkan Çakır

Fatih Purtaş

Fatih Alper Alabarda

Feriha Bircan

Furkan Ünsal

Furkan Cabbar

Giray Alp Kokurcan

Gizem Ünsal

Gül Yasemin

Gülce Arabacı

Hacer Gülmina Güney

Haktan Mekik

Harun Emre Erten

Hasan Arda Aydoğan

Hasan Kaan Güngör

Hazem Mustafa

Hüseyin Emre Çelik

Hüseyin Yiğit Erten

Ismayıl Musazade

İbrahim Başar Koyuncu

İkra Yiğit Karaman

İlhan Ün

İlhan Yusuf Güneş

İpek Gürel

İpek Gür

İpek Özdemir

İrem Hacıömeroğlu

İrem Çakır

İrem Gülci

İrem Gül

İrem Şimşek

İrem Ayça Uçankale

İsmail Efe Ataş

Kaan Aktürk

Kaan Aydın

Kaan Durukan

Kıvanç Şahinoğlu

Kiraz Ceren Ceylan

Koray Başkoca

Kutay Becerir

Kutay Aydemir

Kutay İnal

Levent Bektemur

Mahmut Emre Demir

Mehmet Gündoğdu

Mehmet Bektaş

Mehmet Alp Demiral

Mehmet Bumin Karacan

Melisa Bayramoğlu

Melissa Gülbağ

Mert Akşahin

Mert Temür

Mert Koçoğlu

Merve Nair

Metehan Can

Bilgisayar Mühendisliği



Metehan Tüter

Miray Aday

Mirza Ezel Özdemir

Mohammad Ismaıl

Muammer Eren

Muhammed Anıl Doni

Muhammed Furkan Güneş

Muhammed Semih Bozkurt

Muhammet Furkan Çam

Murad Hüseynov

Murat Doruk Aydın

Mustafa Vanlıoğlu

Mustafa Cem Hür

Münevver Zeynep Çorumluoğlu

Müslüm Türker Kırtız

Nazlı Cansel Atlıhan

Nazlı İrem Akyol

Nesibe Aydın

Nil Yenibaş

Nilüfer Şahin

Nuran Er

Nuri Duldar

Nusret Mert Yaşar

Oğuzhan Özkaya

Oğuzhan Altın

Onur Uslu

Onur Turan

Onur Kaya

Onur Gümüş

Orhun Kıvanç Yıldırım

Ozan Alp Sarıdoğan

Ömer Alper Güzel

Ömer Efe Dikici

Ömer Şamil Altunışık

Ömer Taylan Alemdar

Ömür Yiğit Epsileli

Özgür Basık

Özgür Ermişoğlu

Pelin Şahin

Rahymberdı Annyyev

Reyhan Sena Çimen

Rüya Altuntaş

Salih Melih Bağ

Saliha Ebrar Öt

Sedanur Yılmaz

Seıf Baraka

Selen Erdoğdu

Selen Özkaplan

Selen Erdem

Selim Berk Altay

Selin Göç

Selin Siviş

Semih Burak Atılgan

Sena Öztürk

Seray Dağdelen

Serra Çelik

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği



Volkan Sarı

Yağız Çakır

Yankı Ufuk Dülger

Yaren Atılgan

Yasin Anber

Yaşar Düzgün

Yaşar Mert Dirican

Yavuz Selim Sever

Yelda Sıla Mumcu

Yelda Yaren Erdemir

Yılmaz Yamaç Urkan

Yiğit Aydın

Yusuf Kaynakcı

Yusuf Atakan Ünal

Yusuf Sadi Pesen

Yüşa Emir Metin

Zeynep Alapala

Zeynep Selçuk

Zeynep Çetin

Zeynep Şahin

Zeynep Şeyma Yazar

Zümra Gönder

Sıla Sarı

Sıla Erçen

Sirac Baha Orman

Sude İpekci

Sude Uğur

Şevkiye Sıla Kahya

Şevval Kurtulmuş

Şevval Sude Akçay

Taci Furkan Gökalp

Taha Ugan

Taha Akdemir

Taha Kürşat Öztürk

Tahir Esin

Talha Saraç

Taylan Kayalı

Tolga Akyol

Tolga Tuna

Tuana Korkmazyürek

Tuna Dinler

Tunahan Yeni

Türkay Selim Delikanlı

Umut Uygur

Umut Çay

Umutcan Okumuş

Utku Erdoğanaras

Utku Güney

Utku Özkan

Vahap Kenan Fidanol



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Elektrik - Elektronik Mühendisliği

Abdulkadir Sazlı

Abdullah Esin

Ada Tatlı

Ahmet Melih Yavuz

Ahmet Selman Çatak

Alp Efe İpek

Arda Baba

Ayça Naz Dedeoğlu

Aysel Mine Çaylan

Bertan Ünver

Burak Güçlü

Burak Öztekin

Damla Ayık

Ekin Naz Partal

Elif Önsoy

Emre Küsmüş

Mustafa Yusuf Ünal

Niyazi Atilla Özer

Onur Mesci

Orkun Berke Mendeş

Sami Eren Germeç

Selimhan Kaynar

Şevval Kurtulmuş

Taha Burkay Gökyürek

Talha Tamer İşçi

Tuna Bilgiç

Yasemin Erciyas



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Endüstri Mühendisliği

Ahmet Orkun Yılmaz

Akın Aşan

Almila Kalmaz

Ata Uludağ

Aybüke Ersal

Aymane Moubarak Laghmach

Berk Koç

Berkay Bağbaşı

Boran Bozkurt

Ceren Kaya

Çağakan Barış Şahan

Defne Yalkın

Dilay Mocan

Dora Berke Şirin

Ece Çelen

Elif Ataç

Elif Arıcı

Elif Duygu Taşkıran

Elif Nur Duman

Emirali Akyüz

Eylül İlksen Erdem

Ezgi Aras

Farabi Berk Gözdemir

Faruk Buğra Yılmaz

Göksu Gül

Gözde Akgün

Gülsüm Kayhan

Hasan Mert Özden

Hilal Bayram

İrem Gül

Javıd Fazılov

Mehmet Alp Kayaaslan

Melisa Yurtekin

Mert Ünlükalaycı

Mustafa Efe Kılıç

Orkun Berke Mendeş

Ozan Türe

Öykü Özkan

Selin Buse Altıntaş

Serhan Akkoyunlu

Sudem Yaylacı

Tarık Doğan

Yavuz Özdemir

 



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İnşaat Mühendisliği

Ahmad Fayaz Amini
Dinçer Duran
Duru Görünüş
Mehmet Taha Ercan
Ömer Zübeyr Arslan



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Makine Mühendisliği
Alperen Kaya

Burcu Oğuzman

Deniz Ertuğrul

Ege Şensoy

Ege Demirkol

Elif Çavuş

Kamran Aliyev

Mustafa Hazar Karakaya

Pınar Tuana Şalap

Utku Tekin

Yusuf Berhan Cansız



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Yazılım Mühendisliği

Abdırahman Hussein
Ahmer Kavas
Ahmet Alp Malkoç
Ahmet Arda Bağdatlı
Ahmet Bahadır Avcıbaş
Ahmet Baran Dinçoğuz
Ali Al Hussain
Ali Kendir
Aybegüm Doğan
Ayşe İrem Göksu
Ayşe Zeynep Şahin
Baran Erol
Başak Su Gündüz
Berkay Kaan Karaca
Berke Beyazbenli
Buse Şahin
Can İlke Danış
Deniz Şeker
Dilan Akpınar
Egemen Asım Ersoy
Elif Sude Memiş
Emir Can Tokalakoğlu
Emirhan Eyidoğan
Emrullah Ayaz
Eralp Al
Eren Kaan Çakır
Faruk Serdar Koçak
Furkan Ahmet Karabulut
Gamze Yıldırım
Gökçe Tiryaki
Gular Haji-Hasanlı

Harun Hüdai Tan
Hilal Köle
Irmak Genç
İlayda Dim
İrem Karahan
İrem Beşiroğlu
Kaan Aytekin
Kerem Güven
Kerim Gürsoy
Kıvanç Terzioğlu
Mehmet Özbir
Merve Bozdağ
Mesut Samet Yaylacı
Muhammad Mirza
Nartan Kaplan
Osman Parlak
Pelin Özgün
Poyraz Koca
Rovshana Haji-Hasanlı
Selahattin Koray Yıldız
Selin Uysal
Shahdad Peykani
Sıla Çağdaş
Sinem Söner
Sude Demir
Süzanna Nebioğlu
Umut Yıldız
Vugar Gurbanov
Yaren Saklavcı
Yusuf Erdem İpek



Fakülte ve Enstitü Renkleri
Eğitim Fakültesi | Mor

Fen Edebiyat Fakültesi | Sarı 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi | Kahverengi 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi | Gri

Mühendislik Fakültesi | Turuncu

Yüksek Lisans Programları| Lame 






